
 

 

 

 

 

 

 

  



 

~ 1 ~ 
 

OBSAH 
 

OBSAH ................................................................................................................ 1 

Úvod................................................................................................................... 2 

Připravit se… ...................................................................................................... 5 

Pozor… ............................................................................................................... 8 

START!! ............................................................................................................ 12 

Den 1 ................................................................................................................ 15 

Den 2 ................................................................................................................ 18 

Den 3 ................................................................................................................ 20 

Den 4 ................................................................................................................ 24 

Den 5 ................................................................................................................ 29 

Co udělat teď? .................................................................................................. 33 

Ok, hotovo! Jak vydělám peníze? ..................................................................... 36 

Dokončení – dovedení všeho do zdárného konce ............................................ 40 

Zdroje, které se Vám budou hodit .................................................................... 42 

 

  



 

~ 2 ~ 
 

Úvod 
 

Bude to stručné a příjemné! Pokud se pokoušíte začít online byznys, ale 
zatím jste s tím neměli žádný úspěch, zeptali jste se sebe proč?  

Podívali jste se kolem sebe, udělali průzkum mezi lidmi, kteří jsou již 
úspěšní ve svém online podnikání? Pokud ne, měli byste! 

Podívejte se na lidi jako Libor Činka, Jiří Vokáč Čmolík, David Kirš, Stanislava 
Mrázková, Pavel Říha a další a přemýšlejte, zda najdete jednu věc, kterou mají 
ve svých podnikáních společnou. Neztrácejte s tím ani špetku času… prostě vám 
to řeknu! 

Každý z nich má svoje vlastní produkty. Samozřejmě, mnoho z nich 
vydělává docela dobré peníze tím, že doporučuje občas svým odběratelům 
produkty jiných lidí, ale jádro jejich podnikání bylo původně, a stále je, 
postaveno na prodeji jejich vlastních produktů.  

Říká vám to něco? 

Určitě, existuje mnoho velmi úspěšných affiliate marketérů. Lidé, kteří vědí, 
jak to udělat a zařídit, aby tento byznys pro ně fungoval… a… vydělávají velké 
peníze! Nemusí vkládat práci do toho, aby vytvořili produkt, ale věřte mi, 
vynikající affiliate marketéři musí vkládat mnoho práce do toho, aby si zajistili 
vynikající živobytí. 

Ale, co se stane, když produkt, ze kterého vyděláváte všechny své affiliate 
provize, náhle zmizí… zmizí úplně z nabídky? Co se stane, když společnost začne 
mít finanční problémy a nemůže platit affiliate provize? Nebo, co se stává 
mnohem častěji, vidíte, že produkt za 4 000 Kč, ze kterého získáváte dobré 
provize, se náhle objeví na Aukru za 200 Kč! My všichni víme, že se to stává, 
někdy mnohem častěji než by mělo. A pokud jste postavili svoje podnikání na 
produktu někoho jiného, co s tím potom můžete dělat? POKUD NEVLASTNÍTE 
PRODUKT, NEVLASTNÍTE BYZNYS! Naopak, pokud vlastníte produkt, máte pod 
kontrolou to, co se vašemu byznysu děje.  



 

~ 3 ~ 
 

Jsem si jistý, že jste o tom již uvažovali… není to žádná kvantová fyzika nebo 
chirurgie mozku! Jsem si jistý, že jste již pravděpodobně plánovali nebo 
alespoň, přemýšleli o tom, že jednoho dne budete mít svůj vlastní produkt, 
který budete pyšně prodávat světu. Ale, něco vás drží zpátky. 

Přesně tohle je důvod, proč píši tuto e-knihu. Během posledních let jsem 
dostal mnoho emailů, kde odesílatelé těchto emailů mi pokládali stejné otázky: 
„Můžete mi pomoct napsat nebo vytvořit můj vlastní produkt?“ nebo „Jak 
můžu dělat to, co děláte vy?“ nebo „Opravdu chci svůj vlastní produkt, jako 
máte vy, můžete mi pomoct začít?“ 

Odpovídal jsem pravděpodobně na 99 % těchto emailů s dobrou, 
nápomocnou radou, docela dlouho… ale časem tyto emaily začaly být více a 
více četné… a proto se zrodila tato e-kniha! 

Dal jsem všechno z těchto rad a zkušeností, které jsem psal v emailech, do 
těchto stránek, které držíte ve svých rukou nebo vidíte na monitoru svého 
počítače nebo mobilu. Je to souhrn toho, co bych vám řekl, pokud byste seděli 
v mé kanceláři a probírali se mnou svůj byznys. Rady a doporučení pochází ze 
všech mých chyb, které jsem udělal během mé cesty… a ze kterých jsem se 
naučil. Pochází z mých úspěchů. Pochází z mého srdce, protože já chci skutečně 
vidět, jak uspějete ve svém podnikání… skutečně chci vidět, jak přebíráte 
kontrolu nad svou vlastní budoucností… nad budoucností své vlastní rodiny. 
Takže pokud to skutečně chcete… mít kontrolu nad svým osudem… můžete 
začít tím, že se naučíte, jak vytvořit svoji vlastní e-knihu použitím tohoto 
průvodce. Pojďme společně zjistit, co vás brzdí, co potřebujete, abyste konečně 
začali a zjistit, jaké nástroje a návody dostanou vaši e-knihu tam ven, kde s ním 
můžete začít vydělávat peníze! 

Bude to skutečně vzrušující… bude to zábava, uvidíte! 

 

Toto je konec ukázky e-knihy Dokonalý průvodce k napsání vaší vlastní e-
knihy. Celou eknihu si objednejte na webu: http://jak-psat-eknihy.cz/  

http://jak-psat-eknihy.cz/

